

Brighton



Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim Uygulanmıştır)	£494	£896	£1,344	£1,608	£2,010	£2,220	£2,590	£2,960	£3,330	£4,296	£6,444
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£644	£1,046	£1,494	£1,758	£2,160	£2,370	£2,740	£3,110	£3,480	£4,446	£6,594

Intensive Grubu 30 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim Uygulanmıştır)	£636	£1,132	£1,698	£2,008	£2,510	£2,748	£3,206	£3,664	£4,122	£5,160	£7,740
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£786	£1,282	£1,848	£2,158	£2,660	£2,898	£3,356	£3,814	£4,272	£5,310	£7,890

Super Intensive Grubu 40 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim Uygulanmıştır)	£756	£1,364	£2,046	£2,464	£3,080	£3,480	£4,060	£4,640	£5,220	£6,672	£10,008
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£906	£1,514	£2,196	£2,614	£3,230	£3,630	£4,210	£4,790	£5,370	£6,822	£10,158

Konaklama

Residences (min age 18) From £375	£750	£1500	£2250	£3000	£3750	£4500	£5250	£6000	£6750	£9000	£13.500
Shared Student House Accommodation (min age 18)											
Terrie's (Sun to Sat) SINGLE (Haftalık £294)	£588	£1.176	£1.764	£2.352	£2.940	£3.528	£4.116	£4.704	£5.292	£7.056	£10.584
Terrie's (Sun to Sat) TWIN Kişi başı 270 £ (sadece birlikte seyahat eden 2 kişi)	£540	£1080	£1.620	£2.160	£2.700	£3.240	£3.780	£4.320	£4.860	£6.480	£9.720
Homestay											
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı/Akşam yemek	£520	£1.040	£1.560	£2.080	£2.600	£3.120	£3.640	£4.160	£4.680	£6.240	£9.360
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı	£470	£940	£1.410	£1.880	£2.350	£2.820	£3.290	£3.760	£4.230	£5.640	£8.460

*Fiyatlar 31.12.2025 tarihine kadar geçerlidir.

*Evde Konaklama Yoğun Sezon Ek Ücreti (Temmuz-Ağustos) ve Noel Evde Konaklama Ek Ücreti (21 Aralık - 1 Ocak) haftada £35 ek ücrettir.

*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.

*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız

London Greenwich



Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£548	£1,004	£1,506	£1,808	£2,260	£2,556	£2,982	£3,408	£3,834	£4,800	£7,200
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£698	£1,154	£1,656	£1,958	£2,410	£2,706	£3,132	£3,558	£3,984	£4,950	£7,350

Intensive Grubu 30 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£704	£1,280	£1,920	£2,248	£2,810	£3,192	£3,724	£4,256	£4,788	£5,880	£8,820
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£854	£1,430	£2,070	£2,398	£2,960	£3,342	£3,874	£4,406	£4,938	£6,030	£8,970

Super Intensive Grubu 40 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£816	£1,500	£2,250	£2,728	£3,410	£4,032	£4,704	£5,376	£6,048	£7,536	£11,304
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£966	£1,650	£2,400	£2,878	£3,560	£4,182	£4,854	£5,526	£6,198	£7,686	£11,454

Konaklama

VITA Residences (min age 18)											
VITA En-suite single (per week £350)	£700	£1.400	£2.100	£2.800	£3.500	£4.200	£4.900	£5.600	£6.300	£8.400	£12.600
VITA Studio single(per week £405)	£810	£1.620	£2.430	£3.240	£4.050	£4.860	£5.670	£6.480	£7.290	£9.720	£14.580

Homestay

Self catering	£470	£940	£1.410	£1.880	£2.350	£2.820	£3.290	£3.760	£4.230	£5.640	£8.460
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı/Akşam yemek Single	£530	£1.060	£1.590	£2.120	£2.650	£3.180	£3.710	£4.240	£4.770	£6.360	£9.540
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı	£490	£980	£1.470	£1.960	£2.450	£2.940	£3.430	£3.920	£4.410	£5.880	£8.820
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı/Akşam yemek Twin	£510	£1.020	£1.530	£2.040	£2.550	£3.060	£3.570	£4.080	£4.590	£6.120	£9.180
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı	£460	£920	£1.380	£1.840	£2.300	£2.760	£3.220	£3.680	£4.140	£5.520	£8.280

Not: Özel banyo seçeneği için fiyat farkı oluyor. Fiyatlar paylaşımlı banyo içindir. Detaylı bilgi için danışmanıza başvurunuz.

Not: Vita rezidanslarda *İlk gün 100 £ depozito gereklidir ve ayrılırken oda incelemesinin tatmin edici olması durumunda iade edilir. Taşınmadan önce anlaşmanın imzalanması gerekir.Konut konaklaması için rezervasyon başına 70 £ konaklama yerleştirme ücreti uygulanır.

*Fiyatlar 31.12.2025 tarihine kadar geçerlidir.

*Evde Konaklama Yoğun Sezon Ek Ücreti (Temmuz-Ağustos) ve Noel Evde Konaklama Ek Ücreti (21 Aralık - 1 Ocak) haftada £35 ek ücrettir.

*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.

*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız

Sabah Grubu / IELTS Grubu 20 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£498	£912	£1,368	£1,632	£2,040	£2,244	£2,618	£2,992	£3,366	£4,344	£6,516
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£648	£1,062	£1,518	£1,782	£2,190	£2,394	£2,768	£3,142	£3,516	£4,494	£6,666

Intensive Grubu 30 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£648	£1,160	£1,740	£2,080	£2,600	£2,784	£3,248	£3,712	£4,176	£5,328	£7,992
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£798	£1,310	£1,890	£2,230	£2,750	£2,934	£3,398	£3,862	£4,326	£5,478	£8,142

Super Intensive Grubu 40 ders	2 Hafta	4 Hafta	6 Hafta	8 Hafta	10 Hafta	12 Hafta	14 Hafta	16 Hafta	18 Hafta	24 Hafta	36 Hafta
Kayıt Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Kurs Ücreti (%25 İndirim uygulanmıştır.)	£770	£1,396	£2,094	£2,512	£3,140	£3,528	£4,116	£4,704	£5,292	£6,744	£10,116
Kitap Ücreti	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75	£75
Toplam Kurs Ücreti	£920	£1,546	£2,244	£2,662	£3,290	£3,678	£4,266	£4,854	£5,442	£6,894	£10,266

Konaklama

Homestay

Self-catering single-paylaşımlı	£460	£920	£1.380	£1.840	£2.300	£2.760	£3.220	£3.680	£4.140	£5.520	£8.280
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı/Akşam yemek Single	£520	£1.040	£1.560	£2.080	£2.600	£3.120	£3.640	£4.160	£4.680	£6.240	£9.360
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı Single	£480	£960	£1.440	£1.920	£2.400	£2.880	£3.360	£3.840	£4.320	£5.760	£8.640
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı/Akşam yemek Twin	£500	£1.000	£1.500	£2.000	£2.500	£3.000	£3.500	£4.000	£4.500	£6.000	£9.000
Aile yanı tek kişi - Kahvaltı Twin	£450	£900	£1.350	£1.800	£2.250	£2.700	£3.150	£3.600	£4.050	£5.400	£8.100
Residences (min age 18)En Suit-Single Haftalık £310	£620	£1.240	£1.860	£2.480	£3.100	£3.720	£4.340	£4.960	£5.580	£7.440	£11.160

Not: Özel banyo seçeneği için fiyat farkı oluyor. Fiyatlar paylaşımlı banyo içindir. Detaylı bilgi için danışmanıza başvurunuz.

Not:Rezidans konaklamalarda ilk gün 100 £ depozito gereklidir ve ayrılırken oda incelemesinin tatmin edici olması durumunda iade edilir. Taşınmadan önce anlaşmanın imzalanması gerekir. Konut konaklaması için rezervasyon başına 60 £ tutarında bir konaklama yerleştirme ücreti uygulanır. Sadece Ağustos sonuna kadar geçerlidir.

*Fiyatlar 31.12.2025 tarihine kadar geçerlidir.

*Evde Konaklama Yoğun Sezon Ek Ücreti (Temmuz-Ağustos) ve Noel Evde Konaklama Ek Ücreti (21 Aralık - 1 Ocak) haftada £35 ek ücrettir.

*Tüm fiyat ve indirimler Oxford International Education Group tarafından, herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.

*Daha fazla opsiyon için fiyat tablosuna bakınız